
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
p;1" 1rit§
*ť li**tilt"l*rl

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
[Jtlir,,:,.r- ly, Ť }(}( t," ,, tle,11i,1

ti"l ťelsk,:. lis*tt *i*lr,it*

PoSUDEK DtPLoMovÉ pnÁcr
Jméno a příjemní
diplomanta:

M ichaela Steigerová, Bc.

osobníčíslo: P 16363

Studiiní program: N7505 Vychovatelství
Studijní obor: 75O55TO22 Vychovatelstvíse zaměřením na výchovu ke

zdraví
AkademickÝ rok: 2oL7lt$
Název diplomové práce:
Současná zdravotní rizika způsobená změnou globálních bioklimatických podmínek.

Kated ra: vÝchovv ke zdraví

ooonent práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště vedoucího práce: JU v Českých Buděiovicích - PEF, katedra výchovy ke zdraví

L Splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
naolněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

1 2x 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutova ná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné
nramenV

Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data,
tehlrlkv prafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma
nevhodné

1 2 3x 4

7 lnterpretace VýsledkŮ,

diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
cizoiazvčnÝch zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zdroiťr

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2 3x 4



Částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné
názoly

vlastní názor
a18umentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybi

9 Přínosy práce

2 3x 4
L

Nelze příliš využít

10 l Praktické využití Lze uplatnit V praxl

t 3x 4

Přijatelná
3ii-T-prá.. s odborným jazykem Výborná velmi dobrá

2x 4
1

velmi dobrá
2

Přijatelná
12 l Formální stránka Výborná 4

I

ra-l-stvristik. Výborná iEtri-loura l Pi!9!gEi nevyhovující

1 2x 3

t+ l Gramatika Výborná velmi dobrá Prliatelná | nevyhovující

1x 2

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ pracÍ, a proto ji doPoruČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Datum: 14. 5. 2018

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení: Celková koncepce zpracování - je přehledová studie, vloŽený Vlastní

výzkum je strojený (viz hypotézy,), není uveden původ dotazníku, popis souboru je skryt ve
t:_l-.._: _^^í ^

;ilffi;;;;;"" kontextu odpovědí na jednotlivé otázky dotazníku. V diskusi není o

vlastním šetření zmínka, závěr je subjektivizovaný, nevztahující se k Podstatě Práce,

Formálně použitý způsob uvádění odkazů je nepřehledný, zejména v případech,

opakovaného citováníjednoho zdroje pod čarou s odkazen ,,tamtéž",

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

velmidobře



I-

Otázky k obhajobě:

1. Vysvětlete poditatu naučené bezmocnosti a s jakou oblastí souvisí.

2. , K čemu slouží projektivní otázky v dotazníku. -


